


BBC Earth to kanał skierowany przede wszystkim do rodzin oraz ludzi ciekawych świata, którzy pragną go w pełni zrozumieć oraz czują się jego
nieodłącznym elementem. Stacja zaprezentuje piękno otaczającego nas wszechświata i dostarczy niezapomnianych wrażeń. Przybliży widzom przyrodę,
poczynając od najmniejszych stworzeń, kończąc na nieograniczonych przestrzeniach kosmosu. Widzowie przeżyją z BBC Earth niezwykłe przygody,
stawią czoła największym żywiołom naszej planety, a mając za przewodników najwybitniejszych twórców i odkrywców, zajrzą też za kulisy największych
produkcji przyrodniczych BBC.
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Ben Fogle: 
opuszczone światy
Poszukiwacz przygód Ben Fogle podróżuje do odległych zakątków świata
i odkrywa, co spowodowało, że ludzie opuścili te obszary, a także jest świadkiem
nowych wysiłków na rzecz ożywienia zapomnianych przez czas wysp. Społeczność
na kalifornijskiej pustyni, która żyje poza głównym nurtem od ponad 60 lat.
Skupisko opuszczonych szkockich wysp, nad którymi czuwają duchowi
opiekunowie i które zamieszkuje zdziczałe bydło. Aktywny wulkan Montserrat na
Karaibach otoczony niesamowitą strefą wykluczenia. Ben Fogle odkrywa dawno
zapomniane krajobrazy i spotyka społeczności, które żyją poza sferą normalności.
Jakie lekcje można wyciągnąć od tych, na których życie wpłynęły te dzikie i odległe
miejsca?



Pociągiem przez Nową 
Zelandię
To epicka podróż pociągiem, łodzią i samochodem przez zapierające dech
w piersiach krajobrazy Nowej Zelandii. Podróż rozpoczyna się w Auckland, ale
miasto szybko ustępuje miejsca pofałdowanym pastwiskom, wulkanicznym
ekstremom, spokojnym szlakom wodnym, ośnieżonej wielkości Alp Południowych i
pięknu Fiordland.



Ziemia
Odkryj zdumiewającą, trwającą cztery miliardy lat historię miejsca, które
nazywamy domem, opowiedzianą w pięciu odcinkach. Ta odkrywcza biografia
Ziemi bada najbardziej epickie momenty naszej planety. Od pierwszych kropel
deszczu, które zmieniły ją w wodny świat, po przybycie jej najbardziej
niesamowitych mieszkańców - nas. Ale w tej historii to ludzie są tłem całej narracji,
a Ziemia centrum uwagi. Serial wykorzystuje charakterystyczne dla tej serii
dramatyczne techniki opowiadania historii, aby ożywić tę wyjątkową opowieść
o stworzeniu.



Sri Lanka z Aleksandrem 
Armstrongiem
Aktor i komik Alexander Armstrong udaje się na Sri Lankę, aby dowiedzieć się
więcej o wyspie, która często znajduje się na szczycie listy krajów do odwiedzenia
Lonely Planet. Sri Lanka ma za sobą burzliwą przeszłość - wojny domowe, klęski
żywiołowe i kryzys gospodarczy z 2022 r., podczas którego 700 000 osób
szturmowało dom prezydenta. Gdy kraj ponownie otwiera się na turystów,
Alexander chce dowiedzieć się więcej o "krainie szczęścia". Wśród swoich licznych
przygód na wyspie Alexander jest świadkiem rytuału egzorcyzmów, próbuje swoich
sił (i stóp!) w starożytnej sztuce walki Angampora, bierze kąpiel olejową dzięki
lekarzowi ajurwedyjskiemu i próbuje zachować równowagę podczas łowienia ryb.



Planeta Zmian S2
Ta ambitna seria ekologiczna powraca, aby udokumentować, w jaki sposób
najbardziej wrażliwe siedliska na Ziemi reagują na rosnące zagrożenia
środowiskowe. Eksperci ponownie odwiedzają sześć lokalizacji z ostatniej serii by
dowiedzieć się, jak radzą sobie bohaterowie, których historie zostały
przedstawione w poprzedniej części. Wraz z naukowcami i pracownikami
zajmującymi się ochroną przyrody odkrywają, czy desperacka walka o zachowanie
lokalnych ekosystemów zaczyna się opłacać, czy też skazana jest na
niepowodzenie.



Mroźna Planeta II
Jedenaście lat po premierze fenomenalnej „Mroźnej planety” sir David
Attenborough prezentuje drugi etap podróży przez lodowe krainy Ziemi. Zabiera
widzów na oba bieguny i przygląda się z bliska zwierzętom żyjącym też poza
obszarem polarnym, w najzimniejszych regionach świata: wśród górskich szczytów,
na zamarzniętych pustyniach, w zasypanych śniegiem lasach i skutych lodem
oceanach. Różnorodność ekosystemów tych krain jest zaskakująca, a fakt, że zdają
się nietknięte przez człowieka dodaje im magii. Warunki tutaj są wyjątkowo
surowe, więc zamieszkują je wyłącznie zwierzęcy herosi. Na rozległych śnieżnych
równinach wilki polują na ogromne bizony, wieloryby używają sprytnych technik do
schwytania swoich ofiar, a rzadko spotykane tygrysy syberyjskie przemykają cicho
po białym puchu. Jednak w wyniku niespotykanego dotychczas tempa wzrostu
temperatur te lodowe krainy nikną w oczach. Naukowcy omawiają prawdziwy
wpływ tych zmian nie tylko na życie fauny, flory oraz ludzi, lecz także całej planety.






